
様式第１

年　　　　月　　　　日

(あて先)一宮市長

【申請者】

団体名

代表者の氏名

所在地  

電話番号  

事業名

補助申請額 円

総事業費 円

事業の実施場所

実施期間 　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

初回の申請年度 　　　　　　年度

添付書類

・団体概要書および会員名簿（様式第２）
・団体の規約、会則、その他これに類するもの（任意様式）
・事業計画書（様式第３）
・事業収支予算書（様式第４）
・誓約書（様式第５）

一宮市子どもの居場所づくり事業補助金交付申請書

　一宮市子どもの居場所づくり事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。



様式第２

電話番号 E-mail

設立(予定)年月日 　　　　　　年　　　　　　月 構成員数 人

主な活動場所

活動の経緯・実績

〒

団体概要書および会員名簿

団体名

（ふりがな）

代表者の氏名

（ふりがな）

主な活動内容

※ホームページ、ＳＮＳのアカウントがあれば記入してください。

所在地



役職名 氏名 住所



様式第３

事 業 名

団 体 名

年間の実施計画  ※申請月の前月までは実績、申請月以降は予定を記載

月

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

合 計

事　業　計　画　書

内容参加人数（子）／回開催回数



様式第４

１　収入の部 （単位：円）

項 目 金　　　　額

補助金

合 計

２　支出の部

項　　　　目 金　　　額 内　　訳 ※補助対象経費

合 計

注２　「※補助対象経費」欄は記入しないでください。

注１　 内訳欄には金額の積算根拠等を明確に記載してください。

事業収支予算書

内　　　訳

一宮市子どもの居場所づくり事業補助金



様式第５

年　　　　月　　　　日

(あて先)一宮市長

【申請者】

１

２

３

４

５

６

７

８

　利用者のプライバシー保護及び個人情報の取扱いに注意し、事業以外の目的のための利用や
本人の承諾なく第三者への提供を行わないこと。

　補助事業において生じたいかなる事故、事件等について、一宮市に対し一切の責任を問わない
こと。

誓　約　書

　暴力団又は暴力団員と密接な関係にないこと。

　宗教活動又は政治活動並びに営利を目的としないこと。

　一宮市補助金等交付規則及び一宮市子どもの居場所づくり事業補助金交付要綱を遵守するこ
と。

　利用者の安全確保に十分に注意を払うこと。

私は、　　　　年度一宮市子どもの居場所づくり事業補助金の交付を受けるに当たり、次の事項を遵守
することをここに誓約します。

団体名

代表者の氏名

　法令等に反する活動をしていないこと。

　公序良俗に反する活動をしていないこと。


